
 

 

General Goods Софија е реномирана компанија од областа на месната индустрија, која поради 

проширување на територијата на РСМ има потреба од следните работни позиции 

1. Општи работници по погон 

Квалификации 

• Завршено CCC 

• Со или без работно искуство 

Личен профил 

• Организираност, одговорност и педантност 

• Способност за тимска работа 

• Динамичност во работата 

• Лојалност и чесност во работењето 

Работни обврски 

• Селекција на суровина 

• Категоризација на суровина 

• Пакување во примарна и секундарна амбалажа 

• Означување на производи 

• Визуелна контрола на готов производ 

• Складирање на готов производ на соодветен температурен режим 

• Одржување на хигиена на работен простор по завршување на производството по 

однапред зададени упатства за чистење 

 

 

Доколку сте заинтересирани, испратете Ваша кратка биографија (CV) на следната email адреса:  

dana.uzevska@generalgoods.eu 
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